Coffret muraux, 12u, 500mm de profondeur, noir
COFFRET MURAL - PROFONDEUR 500mm
Présentation du produit
La gamme XeLAN de coffrets muraux 500mm est constituée de coffrets muraux de différentes hauteurs. Ces coffrets sont prévus à la fois pour
l'installation de câblages et d'équipements.  La solution XeLAN de coffrets est idéale pour une utilisation avec un grand nombre d'applications,
notamment pour le câblage et le matériel des réseaux locaux (LAN), ou pour l'hébergement du matériel audiovisuel et de sécurité.
Caractéristiques du produit
Niveau de montage avant et arrière
Finition de la barre profilée en forme de L
Type d'aération passif
Hauteur 368/501/635/769/901/1037mm
Dimension 482
Modèle avec cadre fixe
Largeur 600 mm
Nombre d'unités en hauteur (U)                                                           6/9/12/15/18/21
Caractéristiques Valeur
Nombre de portes 1
Profondeur 500 mm
Coffret muraux, 12u, 500mm de profondeur, noir
COFFRET MURAL - PROFONDEUR 500mm
Capacité de charge max. 60 kg
Finition de la surface finition peinture poudrée
Numéro RAL 9004
Spécifications supplémentaires
Cadre 1,20 mm
Angles de montage de 19 pouces 1,50 mm
Cadre de porte avant 1,20 mm
Entrée de câble prédécoupée (toit et base) 230 mm x 45 mm
Normes applicables
BS EN 60297-3-100:2009 Structures mécaniques pour équipement électronique.
Dimension de structures mécaniques des séries
482,6 mm (19 po) Dimensions de base des panneaux
avant, sous-baies, châssis, baies et armoires
Couleur noir
Norme Détails
Verre de porte avant 5,00 mm
Panneaux latéraux 1,20 mm
Revêtement supérieur et plaque d'entrée du ventilateur 1,20 mm
Caractéristiques Valeurs
Classe de protection (IP) IP20
Matériau acier
Coffret muraux, 12u, 500mm de profondeur, noir
COFFRET MURAL - PROFONDEUR 500mm
Images du produit
Coffret muraux, 12u, 500mm de profondeur, noir
COFFRET MURAL - PROFONDEUR 500mm
Vue éclatée
Coffret muraux, 12u, 500mm de profondeur, noir
COFFRET MURAL - PROFONDEUR 500mm
Dessins de produits
Références produits XeLAN
XECOFF6U5    Coffret mural 6U noir 500mm de profondeur
XECOFF9U5    Coffret mural 9U noir 500mm de profondeur
XECOFF12U5    Coffret mural 12U noir 500mm de profondeur
XECOFF15U5    Coffret mural 15U noir 500mm de profondeur
XECOFF18U5    Coffret mural 18U noir 500mm de profondeur
 XECOFF21U5    Coffret mural 21U noir 500mm de profondeur
Référence du produit Description